
  

1 

INO/54/11/025079/2025 
 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o poskytnutí služby č. INO/54/11/023343/2023 ze dne 9.11.2023, č. H23-00031 

 

Smluvní strany: 

Hlavní město Praha 

Sídlo:   Mariánské náměstí č. 2, 110 01 Praha 1 
IČO:   00064581 
DIČ:   CZ00064581 
Zastoupená:  RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany                         

 prostředí MHMP 
Bankovní spojení:  PPF banka, a.s. 
Číslo účtu:   27-5157998/6000 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Pražské služby, a.s. 

Sídlo:   Pod Šancemi 444/1, 190 00 Praha 9 
IČO:   60194120 
DIČ:   CZ60194120 
Zastoupená:  Mgr. Michalem Štěpánem, ředitelem obchodního úseku, na 

základě plné moci 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   7607091/0100 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 
2432 

(dále jen „Pověřená osoba“; Objednatel a Pověřená osoba společně dále jen „Smluvní 
strany“ a jednotlivě též „Smluvní strana“) 

Preambule: 

Smluvní strany uzavřely dne 9.11.2023 Smlouvu o realizaci pilotního projektu sběru 
kuchyňských zbytků (katalogové číslo: 20 01 08; dále jen „K-BRKO“) pomocí sdílených 
sběrných nádob umístěných na vymezeném území hl. m. Prahy u veřejných stanovišť 
tříděných odpadů v zástavbě rodinných domů, č. Smlouvy INO/54/11/023343/2023 (dále jen 
„Smlouva“). Smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke 
Smlouvě (dále jen „Dodatek“), kterým se (i) rozšiřuje předmět plnění Smlouvy o svoz K-BRKO 
u vybraných bytových domů na území Městské části Praha 11 v sídlištní zástavbě a (ii) přijímá 
nové konsolidované znění Smlouvy. 

1. Předmět Dodatku 
1.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem se znění Smlouvy ruší a zcela nahrazuje 

následujícím konsolidovaným zněním: 

 

*MHMPXPQABDS8* 
MHMPXPQABDS8 



  

2 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽBY 
Č. INO/54/11/023343/2023    Číslo 2.smluvní strany H23-
00031 

 
Identifikační číslo v programu Tender arena: OCP/VY/0004/23,  
 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“)  

 
 

Smluvní strany 
 
 

Hlavní město Praha 
 
zastoupená:  RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí 

Magistrátu hl. m. Prahy 
se sídlem:   Mariánské náměstí č. 2, 110 01 Praha 1 
IČO:    00064581 
DIČ:    CZ00064581 
bankovní spojení:  PPF banka, a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 
číslo účtu:   27-5157998/6000 
 
(dále jen „Objednatel“ nebo „Město“)  

a 
 

Pražské služby, a.s. 

Sídlo:   Pod Šancemi 444/1, 190 00 Praha 9 
IČO:   60194120 
DIČ:   CZ60194120 
Zastoupená:  Mgr. Michalem Štěpánem, ředitel obchodního úseku, na základě 

plné moci 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   7607091/0100 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
B 2432 

(dále jen „Pověřená osoba“; Objednatel a Pověřená osoba společně dále jen „Smluvní 
strany“ a jednotlivě též „Smluvní strana“) 



  

3 

 
I. 

Úvodní ustanovení a prohlášení 

1. Pověřená osoba prohlašuje, že: 

a) je právnickou osobou vlastněnou Objednatelem, jejíž postavení upravuje zákon 
č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních 
korporacích), v platném znění, a jejímž jediným akcionářem je Objednatel,  

b) splňuje veškeré podmínky a požadavky ve Smlouvě stanovené a je oprávněna tuto 
Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, 

c) ke dni uzavření Smlouvy vůči ní není vedeno řízení dle insolvenčního zákona 
a zároveň se zavazuje Objednatele o hrozícím úpadku bezodkladně informovat, 

d) ke dni uzavření Smlouvy jsou splněny podmínky dle § 11 odst. 1 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („dále jen „ZZVZ“) 
pro uplatnění tzv. vertikální spolupráce s Objednatelem, tedy: 

i Objednatel ovládá Pověřenou osobu jako svou organizační jednotku; 
ii v Pověřené osobě nemá majetkovou účast jiná osoba než Objednatel;  
iii Pověřená osoba vykonává více než 80 % své celkové činnosti ve prospěch 

Objednatele nebo jiných právnických osob, které Objednatel ovládá jako své 
organizační jednotky; 

2. Smluvní strany prohlašují, že budou po celou dobu trvání této Smlouvy postupovat tak, 
aby byly permanentně splněny podmínky vertikální spolupráce dle § 11 odst. 1 ZZVZ nebo 
dle jiných účinných právních předpisů.  

 
II. 

Předmět Smlouvy 

1. Předmětem Smlouvy je realizace projektů sběru kuchyňských zbytků (katalogové číslo: 20 
01 08, (dále „K-BRKO“) spočívající v zajištění rozvozu a přistavení sběrných nádob a 
následném zajištění sběru, pravidelného svozu a využití K – BRKO v bioplynové stanici, a 
to: 

1.1.  pomocí sdílených sběrných nádob umístěných na vymezeném území hl. m. Prahy u 
veřejných stanovišť tříděných odpadů v zástavbě rodinných domů (dále jen „Projekt 
RD“); 

1.2. pomocí sběrných nádob umístěných u vybraných bytových domů na území Městské 
části Praha 11 v sídlištní zástavbě (dále jen „Projekt SZ“; Projekt RD a Projekt SZ dále 
společně jen „Projekty“ či samostatně „Projekt“);  

V rámci Projektu RD byla ve předem vytipovaných městských částech hl. m. Prahy 
Pověřenou osobou osazena vybraná stanoviště tříděného odpadu a v rámci Projektu SZ 
budou na území Městské části Praha 11 v předem vytipovaných bytových domech stávající 
nádoby na sběr rostlinného bioodpadu (Z- BRKO) Pověřenou osobou vyměněny 
plnostěnnými nádobami na K-BRKO o objemu 240 l (dále jen „nádoby na K-BRKO“). 
Seznam svozových míst, tj. stanovišť osazených nádobami na K-BRKO dle předchozí věty 
(dále společně jen „stanoviště“), je uveden (i) pro Projekt RD v příloze č. 2a) Smlouvy a  
(ii) pro Projekt SZ v příloze č. 2b) Smlouvy.  



  

4 

2. Předmětem Smlouvy je i zajištění dalších činností, kterými se rozumí zejména: 

2.1. Pověřená osoba zajistí dostatečný počet plnostěnných sběrných nádob na K-BRKO 
s těsnícím lemem, o objemu 240 litrů, včetně instalace informačních polepů na víku a 
přední straně nádob, a to pro jednotlivé Projekty v počtu dle příloh č. 2a) a 2b). 

2.2. Zajištění rozvozu sběrných nádob na stanoviště ve vztahu k jednotlivým Projektům dle 
příloh č. 2a) a 2b) nejpozději ke dni zahájení realizace příslušného Projektu.  

2.3. Zajištění pravidelného svozu vysbíraného K-BRKO příslušnou svozovou technikou 
s minimální frekvencí 1x týdně, a to nejpozději ode dne ukončení distribuce sběrných 
nádob dle odst. 2.2. tohoto článku.  

2.4. Zajištění mimořádného svozu vysbíraného K-BRKO příslušnou svozovou technikou 
dle pokynů Objednatele do maximální výše 50 % plánovaných svozů. 

2.5. Odvoz a přeprava vysbíraného K-BRKO a jejich následné předání na bioplynovou 
stanici.  

2.6. V přípravné fázi příslušného Projektu Pověřená osoba zajistí rozbor směsného 
komunálního odpadu (dále jen „SKO“) v příslušné vymezené oblasti dle čl. III, odst. 3 
Smlouvy. 

2.7. V průběhu doby trvání Projektu Pověřená osoba zajistí minimálně 4 rozbory SKO 
v příslušné vymezené oblasti v termínech dle požadavku Objednatele. 

2.8. V průběhu doby trvání Projektu Pověřená osoba zajistí minimálně 2 rozbory 
vysbíraného K-BRKO v příslušné vymezené oblasti v termínech dle požadavku 
Objednatele. 

2.9. V případě problematického průběhu Projektů zajistí na výzvu Objednatele stažení 
sběrných nádob na K-BRKO ze stanovišť. 

2.10. V průběhu doby trvání Projektů bude Pověřená osoba s frekvencí 1x za kalendářní 
měsíc zajišťovat vizuální kontrolu a monitoring složení vysbíraného K-BRKO, bude 
pořizovat fotodokumentaci obsahu sběrných nádob s K-BRKO a celkový stav 
stanoviště tříděného odpadu, včetně případného znečištění ostatních sbíraných 
komodit. 

2.11. Pověřená osoba ve spolupráci s koncovým zařízením bude pořizovat stručné 
záznamy o typu a množství nežádoucích příměsí a bude ihned informovat Město o 
takové zjištěné situaci. 

2.12. Pověřená osoba v průběhu Projektů zajistí mytí či výměnu nádob dle aktuální potřeby, 
popř. dle pokynů Objednatele. Maximální počet mytí všech nádob (i) v rámci Projektu 
RD (58 ks) bude 14 x za celou dobu trvání Projektu RD a (ii) v rámci Projektu SZ (160 
ks) bude 14 x za celou dobu trvání Projektu SZ.  



  

5 

2.13. Pověřená osoba bude bez nároku na odměnu s Městem spolupracovat na návrhu 
grafické a obsahové podoby informačních podkladů pro občany, zajistí polep sběrných 
nádob informačními samolepkami před závozem na určená místa a případnou 
distribuci letáků, popř. další marketing směrem k účastníkům Projektu, vše 
v koordinaci s Objednatelem. 

2.14. Pověřená osoba se bude podílet na zpracování Závěrečné zprávy o výsledcích 
Projektů. Závěrečná zpráva může být využita i jako podklad pro odhad produkce K-
BRKO k záměru Města na vybudování bioplynové stanice. Součástí závěrečné zprávy 
bude i porovnání množství a kvality vysbíraného K-BRKO v čase, vývoj množství K-
BRKO ve směsném komunálním odpadu na sledovaném vzorku sběrných nádob 
účastníků Projektů. Závěrečná zpráva rovněž potvrdí nebo vyvrátí domněnky Města 
ohledně ochoty občanů třídit i tento typ odpadu. 

3. Předmětem plnění Smlouvy jsou i činnosti, které jsou dle obchodních zvyklostí či zavedené 
odborné praxe přirozenou či obvyklou součástí činností dle článku IV. odst. 1 až 4 smlouvy 
a jsou nezbytné pro řádnou realizaci Projektu v odpovídající kvalitě, rozsahu a termínech. 
Cena dle čl. VI. odst. 1 Smlouvy zahrnuje i tyto veškeré činnosti. 

 

III. 
Doba plnění a místo plnění Smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.7.2026.  

2. Přípravná fáze každého Projektu, kdy bude provedena analýza SKO svezeného z příslušné 
oblasti, bude zajištěna informační kampaň a proběhne rozvoz sběrných nádob ke sběru K 
– BRKO na vybraná stanoviště uvedená v přílohách č. 2a) a 2b) Smlouvy, bude zahájena 
na písemný pokyn Objednatele do 5 pracovních dnů (i) po nabytí účinnosti Smlouvy ve 
vztahu k Projektu RD a (ii) po nabytí účinnosti dodatku č. 1 ke Smlouvě ve vztahu k Projektu 
SZ. Následně bude po dobu účinnosti Smlouvy dle předchozího odstavce 1 probíhat 
realizační fáze. Závěrečná zpráva bude vypracovaná nejpozději do 3 měsíců po ukončení 
realizační fáze příslušného Projektu. 

3. Místem plnění Smlouvy je:  

a) v rámci Projektu RD území hl. m. Prahy na Objednatelem vytipovaných 
městských částech; 

b)  v rámci Projektu SZ území Městské části Praha 11.  

4. Smluvní strany se dohodly, že plnění Smlouvy ve vztahu k Projektu SZ bude zahájeno od 
účinnosti dodatku č. 1 ke Smlouvě, nejdříve však od 1.6.2025. 

IV. 
Povinnosti a závazky Pověřené osoby 

 



  

6 

1. Pověřená osoba je povinna: 

a) po dobu trvání příslušných Projektů osadit vybraná stanoviště dle příloh č. 2a a 2b) 
Smlouvy pevnostěnnými sběrnými nádobami na sběr K-BRKO o objemu 240 l 
s horním výsypem hnědé barvy s oranžovým víkem, bez perforace a opatřené 
gumovým těsnícím lemem, 

b) zajistit označení všech sběrných nádob informační samolepkou na víku i boku nádoby 
(s uvedením co do sběrných nádob patří nebo nepatří, a to v českém jazyce) 
v souladu s čl. II. odst. 2.13, 

c) spolupracovat na informační kampani v rozsahu dle této Smlouvy,  

d) zajistit pravidelný svoz K-BRKO ze sběrných nádob v požadované frekvenci nejméně 
1x týdně,  

e) po provedeném svozu zajistit dopravu vysbíraného K-BRKO do bioplynové stanice 
(dále jen „BPS“),  

f) v případě zjištění extrémního znečištění vysbíraného K-BRKO bude Pověřená osoba 
o rozsahu a typu nečistot informovat Město, v případě odmítnutí odpadu BPS zajistí 
další nakládání s tímto odpadem Pověřená osoba, tyto náklady nemají vliv na cenu 
Projektu, a tedy nejsou předmětem této Smlouvy, 

g) zajistit rozbor směsného komunálního odpadu z vymezeného území minimálně 4 x 
v pravidelných intervalech v průběhu doby trvání Projektu v souladu s čl. II bodem 
2.7.této Smlouvy, 

h) zajistit rozbor sbíraného K-BRKO z vymezeného území minimálně 2 x v průběhu 
doby trvání Projektu v souladu s čl. II bodem 2.8. této Smlouvy 

i) používat k předmětu plnění Smlouvy vozidla splňující emisní limity pevných částic 
v úrovni EURO V a vyšší; 

j) zajistit, že používaná technika bude způsobilá k provozu na pozemních komunikacích 
dle příslušných právních předpisů ČR po celou dobu trvání Smlouvy. Svozová a jiná 
technika Pověřené osoby musí splňovat bezpečnostní, hygienické a hlukové 
předpisy. Svozová technika určená pro svoz K-BRKO bude v zimním období pro 
pohyb na místních komunikacích, na kterých se nezajišťuje sjízdnost a schůdnost 
odstraňováním sněhu a náledí, vybavena tak, aby byla na těchto komunikacích 
použitelná, 

k) minimalizovat prašnost, hlučnost, znečištění komunikací a minimalizovat dopravní 
zatížení území a omezení třetích osob, 

l) vést průběžnou evidenci množství vysbíraného K-BRKO v rozsahu povinnosti 
původce odpadu § 94 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech a průběžně tuto evidenci 



  

7 

předkládat Městu 1x za měsíc nejpozději do 15. pracovního dne následujícího 
měsíce, 

m) archivovat vážní lístky po dobu 5 let a v případě žádosti Města doložit originály 
vážních lístků do 3 pracovních dnů od podání žádosti, 

n) po celou dobu platnosti Smlouvy mít uzavřeno pojištění odpovědnosti za škody 
způsobené třetí osobě nebo Městu, a to včetně pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozní činností. Po celou dobu trvání této Smlouvy udržovat pojištění 
odpovědnosti za škody z jedné pojistné události ve výši nejméně 10 mil. Kč s tím, že 
maximální spoluúčast Pověřené osoby může činit nejvýše 1 mil. Kč. Na žádost Města 
je Pověřená osoba povinna splnění této povinnosti prokázat předložením příslušné 
pojistné smlouvy nebo případně potvrzením pojišťovny, které bude potvrzovat 
existenci a trvání pojištění v uvedeném rozsahu, 

o) předat Městu nejpozději do 1 měsíce po ukončení příslušného Projektu podklady pro 
vypracování závěrečné zprávy o průběhu příslušného Projektu s vyhodnocením jeho 
případných přínosů či negativ v případě zařazení sběru K-BRKO do komplexního 
systému nakládání s komunálním odpadem na území hl. m. Prahy.  

2.  Vlastnictví vysbíraného K-BRKO přechází na Pověřenou osobu okamžikem jejich výsypu 
ze sběrné nádoby do sběrného vozidla (tedy Město k tomuto okamžiku převádí vlastnictví 
K–BRKO na Pověřenou osobu). 

3. Pověřená osoba dále odpovídá: 

a) za kvalitu, odolnost, životnost, nezávadnost a neškodlivost všech prvků systému 
zajištění Projektů; provoz systému nakládání s odpady vznikajících v rámci Projektů 
je Pověřená osoba povinna po celou dobu trvání Smlouvy zajišťovat v souladu se 
zavedenou odbornou praxí a obecně závaznými předpisy; 

b) za funkčnost, technické, bezpečnostní a hygienické parametry sběrných nádob a 
včasnou výměnu nebo opravu poškozených nebo jinak nevyhovujících sběrných 
nádob a rovněž také náhradu odcizených sběrných nádob (nestanoví-li tato 
Smlouva výslovně jinak); plnění této povinnosti nezakládá jakýkoli nárok na zvýšení 
ceny. 

4. Pověřená osoba se zavazuje: 

a) disponovat po celou dobu plnění Smlouvy Rozhodnutím o udělení souhlasu 
k provozování zařízení ke sběru odpadů dle § 21, odst. 2 zákona o odpadech včetně 
schváleného Provozního řádu; souhlas musí být udělen pro odpady katalogové číslo 
20 01 08 dle čl. II odst. 1 Smlouvy; toto zařízení bude použito pro plnění Smlouvy, 
identifikační číslo tohoto zařízení bude uváděno v průběžné evidenci i v ročním hlášení 
o odpadech dle § 95 zákona o odpadech; v případě, že během plnění Smlouvy by měla 
skončit platnost příslušného souhlasu, je Pověřená osoba povinna minimálně do 3 
měsíců před uplynutím lhůty předložit Městu nový platný souhlas; nepředložení tohoto 



  

8 

souhlasu ve stanovené lhůtě je důvodem k odstoupení od Smlouvy podle čl. X. odst. 
1. písm. d); 

b) mít k dispozici řádně proškolený personál v počtu zajišťujícím řádné zajištění Projektů; 
c) k poskytování informací a vysvětlení skutečností v souvislosti s plněním Smlouvy nebo 

její dílčí části; rovněž se zavazuje, že umožní nahlédnout do účetních dokladů 
vztahujících se k plnění Smlouvy; 

d) k provádění a technickému zajištění společných (pravidelných i namátkových) kontrol 
kvality plnění Smlouvy s Městem; 

e) předávat společně s daňovými doklady podklady (evidence, vážní lístky, 
fotodokumentace) v elektronické formě na datových nosičích v požadovaných 
formátech (zejména *.xls, *.jpg) a rozsahu stanoveném Smlouvou, fotodokumentaci je 
po dohodě smluvních stran možné ukládat na virtuální úložiště; 

f) pro potřeby Města umožnit přenos dat z informačního systému Pověřené osoby; 

 
V. 

Práva a povinnosti Města 
 

1. Město se zavazuje: 
a) poskytnout Pověřené osobě seznam kontaktních osob z ÚMČ z příslušné vymezené 

oblasti Projektu; 
b) vyjadřovat se do 10 pracovních dnů k písemným návrhům Pověřené osoby 

v souvislosti se zajišťováním Projektu; 
c) v rámci pravidelné fakturace uhradit náklady na sběr a svoz sbíraného K-BRKO 

v souladu s cenovou kalkulací, která je přílohami č. 1a) a 1b) této Smlouvy;  
d) spolupracovat s Pověřenou osobou na zajištění informační podpory směrem k občanům, 

po dobu trvání Projektu; 
e) spolupracovat na závěrečné zprávě o výsledku Projektu v souladu s čl. IV, odst. 1 písm. 

o) Smlouvy.  

 
2.  Město je oprávněno: 

a) v případě potřeby pořádat kontrolní den za účelem kontroly plnění Smlouvy za účasti 
zástupců Pověřené osoby, pořizovat zápisy a elektronické záznamy z kontrolních dnů; 

b) provádět průběžnou kontrolu plnění Smlouvy. 

 
VI. 

Cena a platební podmínky 

1. Město se zavazuje, že Pověřené osobě uhradí za řádně poskytnuté služby sjednané a 
vymezené touto Smlouvou cenu uvedenou ve Smlouvě (dále jen „Cena“). Cena za plnění 
této Smlouvy bude stanovena v souladu s touto Smlouvou a (i) v rámci Projektu RD dle 
Přílohy č. 1a) a (ii) v rámci Projektu SZ dle Přílohy č. 1b). Cenová kalkulace jednotlivých 
Projektů je uvedena v přílohách č. 1a) a 1b) této Smlouvy. 

2. Rozpis cen pro Projekt RD je uveden v příloze č. 1a) Smlouvy. Rozpis cen pro Projekt SZ 
je uveden v příloze č. 1b) Smlouvy. Výše DPH a povinných poplatků vyplývajících z platné 



  

9 

právní úpravy v souvislosti s nakládáním s odpady bude stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy a připočtena k ceně plnění Smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v 
přílohách č. 1a) a 1b) jsou stanoveny jako nejvýše přípustné a maximální. Sjednaná cena 
v sobě obsahuje všechny nákladové položky, režijní náklady a poplatky nezbytné k řádné 
realizaci Projektu dle čl. II. Smlouvy. Tato cena ve vyjádření bez DPH je nejvýše přípustná 
a nepřekročitelná; je koncipována jako maximální, tzn., že může být i nižší, v závislosti na 
objemu služeb skutečně poskytnutých. Cena za jednotlivé úrovně plnění Smlouvy bude 
stanovena následovně:  

a) Cena za svoz sběrných nádob bude stanovena jako součin jednotkové měsíční 
ceny za provedení svozu a skutečného počtu svezených sběrných nádob o 
příslušném objemu a četnosti svozu v daném měsíci dle příloh č. 1a) a 1b) Smlouvy. 

b) Cena za provedení rozvozu nádob bude stanovena jako součin jednotkové ceny 
za rozvoz 1 ks sběrné nádoby a skutečného počtu rozvezených sběrných nádob 
v daném měsíci dle příloh č. 1a) a 1b) Smlouvy. 

c) Cena za mytí/výměnu sběrných nádob bude stanovena jako součin jednotkové 
ceny za 1 mytí/výměnu nádoby a skutečného počtu vymytých/vyměněných nádob 
provedených v daném měsíci dle příloh č. 1a) a 1b) Smlouvy. 

d) Měsíční fakturace Městu bude po zahájení Projektu obsahovat i samostatnou 
položku za zajištění dalšího nakládání s K-BRKO v bioplynové stanici v souladu 
s přílohami č. 1a) a 1b) Smlouvy. 

e) V případě, že bude v daném měsíci provedena analýza (rozbor) SKO bude 
součástí příslušné měsíční fakturace i tato cena dle samostatné položky přílohy č. 
1a) či 1b) této Smlouvy. 

f) Výše DPH bude stanovena Pověřenou osobou v souladu s platnou legislativou. 
3. Ceny za poskytování plnění Smlouvy jsou stanoveny na základě nákladové kalkulace 

přímých nákladů Pověřené osoby (dále jen Cost plus) a zahrnuje marži ve výši 2% 
V případě využití poddodavatele je výše marže Pověřené osoby stanovena ve výši 0%. 

4. Cena plnění Smlouvy je sjednána jako nejvýše přípustná. Ke změně ceny může dojít 
pouze za podmínek uvedených v této Smlouvě, a to v následujících případech:  

a) Zvýšení nákladů v důsledku legislativních změn Dojde-li ke zvýšení nákladů 
Pověřené osoby souvisejících s poskytováním plnění Smlouvy v důsledku 
legislativních změn (zejm. zvýšení stávajících zákonných poplatků týkajících se 
nakládání s odpadem nebo stanovení nových poplatků), je Pověřená osoba 
oprávněna odpovídajícím způsobem navýšit ceny uvedené v přílohách č. 1a) a 1b) 
této Smlouvy a zaslat upravený ceník Městu. Takové navýšení cen bude platné a 
účinné ke dni nabytí účinnosti právního předpisu, na základě kterého, dojde 
k navýšení nákladů Pověřené osoby souvisejících s nakládáním s odpadem. 

b) Přepočet cen V návaznosti na výsledky rekalkulace cen metodou ABC, která bude 
prováděna každoročně, může dojít k úpravě cen uvedených v přílohách č. 1a) a 1b) 
této Smlouvy v případě, že dojde k navýšení nebo snížení celkových nákladů na 
poskytování plnění dle této Smlouvy. K této úpravě dojde uzavřením dodatku k této 
Smlouvě. Pověřená osoba zašle návrh dodatku s úpravou cen Městu včetně 
upraveného znění příloh č. 1a) a 1b) této Smlouvy, a to nejpozději do 30.6. 
příslušného kalendářního roku. Účinnost upravených cen dle nového znění příloh č. 
1a) a 1b) této Smlouvy nastane vždy od 1.1. následujícího kalendářního roku. 



  

10 

Provedená úprava cen za poskytování Služeb bude věrně zohledňovat navýšení 
nebo snížení nákladů v souladu s kalkulací ABC.  

5. Úhrada za plnění Smlouvy bude prováděna samostatně za každý z Projektů, v české 
měně, vždy na základě příslušného daňového dokladu vystaveného Pověřenou osobou 
za daný Projekt v souladu s ustanovením § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad zašle Pověřená osoba Městu 
měsíčně za uplynulý měsíc do 7. dne měsíce následujícího. Splatnost dokladu bude 
minimálně 21 dnů od předání Městu. Pověřená osoba vystaví daňové doklady – faktury 
po splnění předmětu Smlouvy, a to vždy za daný kalendářní měsíc. Nedílnou součástí 
faktury bude ve vztahu k danému Projektu zpracovaný soupis skutečně svezených 
sběrných nádob, skutečné množství K-BRKO svezené v daném kalendářním měsíci, 
evidence skutečného množství K-BRKO zpracovaná na základě čitelných vážních lístků 
ze zpracovatelského zařízení s datem zajištění služby, to vše v elektronické podobě.  

Daňový doklad musí dále obsahovat:  

1. číslo Smlouvy, 

2. údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku či jiném veřejném 
rejstříku nebo v registru občanských sdružení u MV ČR, včetně spisové značky,  

3. číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata, toto číslo bude v souladu se zveřejněným 
číslem účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH.  

6. Fakturovaná cena za poskytnuté plnění Smlouvy bude na vystaveném daňovém dokladu 
rozdělena podle jednotlivých druhů plnění Smlouvy, k jednotlivým základům daně bude 
připočtena příslušná sazba DPH v souladu s platnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění Smlouvy. Pověřená osoba bude na daňových dokladech 
uvádět samostatně: 

a) provozní část Projektu – rozvoz nádob, mytí/výměna, svoz, 

b) další nakládání s K-BRKO, 

c) rozbory odpadu. 

7. Pověřená osoba může na základě projednání s Městem vystavit zálohové daňové doklady 
za služby dle odstavce 1 tohoto článku za příslušný kalendářní měsíc. Doúčtování ceny 
za služby bude provedeno v následujících měsících v souladu se Smlouvou a ve výši 
stanovené Smlouvou na příslušné období.  

8. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v této Smlouvě, je 
Město oprávněno daňový doklad kdykoliv vrátit Pověřené osobě k doplnění bez 
proplacení. V takovém případě se ruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti 
začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu Městu.  

9. Město uhradí daňový doklad Pověřené osoby do 21 dnů po jeho obdržení převodem na 
účet Pověřené osoby uvedený v daňovém dokladu. Dnem úhrady se rozumí den odepsání 
fakturované částky z účtu Města ve prospěch účtu Pověřené osoby.  

10. Faktura nesmí přímo v popisu či rozpisu předmětu plnění Smlouvy obsahovat osobní 
údaje fyzických osob. V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 



1.

2.

3.

b) ve věcech technických: vedoucí technicko-výrobního odboru;

1.

2.

3.

4.

11

Smluvní pokuta nebo náhrada škody uplatněná Městem je splatná do 21 dnů po obdržení 
písemné výzvy Města převodem na účet Města, specifikovaný v záhlaví Smlouvy, nebude-

Případnou změnu kontaktní osoby Pověřená osoba bezodkladně písemně nebo e-mailem 
oznámí Městu. O této změně není zapotřebí uzavírat dodatek ke Smlouvě.

Pověřená osoba se zavazuje, že v případě porušení povinností vyplývajících z čl. IV 
odst. 1, písm. a) až o) Smlouvy zaplatí Městu smluvní pokutu až do výše 1.000,- Kč 
(slovy: tisíc korun českých) za každé takové porušení. Výše pokuty bude uložena 
adekvátně k závažnosti porušení povinností.

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) 
a taktéž v souladu s příslušným nařízením ředitele Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění 
povinnosti uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv nesmí faktura v rozsahu a 
předmětu plnění Smlouvy obsahovat osobní údaje fyzických osob jako například jméno a 
příjmení fyzické osoby, datum narození, číslo jejího bankovního účtu a její kontaktní údaje 
(telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby podnikající. V případě, že tyto osobní údaje budou v 
rozsahu a předmětu plnění Smlouvy faktury uvedeny, musí být následně tyto údaje při 
zveřejňování informací pro občany v systému otevřených dat a v registru smluv 
anonymizovány.

Pověřená osoba se zavazuje, že v případě neprovedení plánovaného svozu K-BRKO 
z jakýchkoliv důvodů na vlastní náklady neprodleně zajistí náhradní svoz v co nejkratším 
možném termínu. O každém takovém neprovedeném svozu a náhradním plnění bude 
Město neprodleně informovat.

Zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle Smlouvy není dotčen nárok Města na náhradu 
vzniklé škody v plné výši. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle Smlouvy nejsou 
dotčena ani ustanovení právních předpisů a obecně závazných vyhlášek hl. m. Prahy 
vztahující se k sankcím za nesplnění povinností Pověřené osoby.

Ve věcech realizace Smlouvy je za Pověřenou osobu oprávněn jednat: 

a) ve věcech smluvních: Key account manager;

VII.
Zvláštní ujednání

Ve věcech realizace Smlouvy jsou za Město oprávněni jednat ředitel odboru ochrany 
prostředí MHMP nebo vedoucí oddělení odpadů odboru ochrany prostředí MHMP, 
případně jiná osoba pověřená ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP.

VIII.
Smluvní pokuta, náhrada škody

Ve věci zajištění kontroly dle čl. V.) odst. 2 je za Město oprávněn jednat pověřený 
zaměstnanec oddělení odpadů odboru ochrany prostředí MHMP.



  

12 

li ve výzvě uveden účet jiný. Dnem úhrady se rozumí den připsání smluvní pokuty z účtu 
Pověřené osoby ve prospěch účtu Města.  

 
IX. 

Doručování 

1. Veškeré písemnosti se doručují do datových schránek nebo na adresy Smluvních stran 
dle odstavců 2. až 4 tohoto článku Smlouvy. Pokud v průběhu plnění Smlouvy dojde ke 
změně doručovacích údajů některé ze Smluvních stran, je tato Smluvní strana povinna 
neprodleně písemně informovat druhou Smluvní stranu o této změně.  

2. Město pro doručování písemností kromě faktur stanovuje tyto doručovací údaje:   

Hlavní město Praha  
Odbor ochrany prostředí MHMP  
Jungmannova 29/35  
110 00 Praha 1   
IDDS: 48ia97h  

3. Pověřená osoba pro doručování stanovuje tyto doručovací údaje:  

Pražské služby, a. s. 
Pod Šancemi 444/1 
190 00 Praha 9  
IDDS: eb5ry32 

4. Písemnosti zasílané na adresu budou zaslány na dodejku, tj. tak, aby v případě 
nezastižení adresáta byla písemnost uložena na poště, která adresáta o této skutečnosti 
vyrozumí. Nevyzvedne-li si adresát zásilku do 10 kalendářních dnů od uložení, považuje 
se poslední den této lhůty za den doručení, i když se adresát o doručení nedozvěděl.  

5. Písemnost dodaná do datové schránky je doručena okamžikem, kdy se do datové 
schránky přihlásí oprávněná osoba. Nepřihlásí-li se do datové schránky oprávněná osoba 
ve lhůtě 10 dnů ode dne dodání, považuje se písemnost za doručenou posledním dnem 
této lhůty.  

 

X. 
Ukončení smluvního vztahu založeného Smlouvou 

1. Smlouva může být před koncem doby jejího trvání ukončena:  

a) dohodou Smluvních stran;  
b) výpovědí ze strany Města z důvodu neplnění ustanovení Smlouvy Pověřenou osobou 

za podmínky, že půjde ze strany Pověřené osoby o podstatné porušení Smlouvy, a 
že Město při zjištění neplnění ustanovení Smlouvy písemně upozorní Pověřenou 
osobu o záměru vypovědět Smlouvu, přičemž Pověřená osoba porušení Smlouvy 
v přiměřené lhůtě nenapraví; 

c) odstoupením od Smlouvy Městem z důvodu, že Pověřená osoba nebude disponovat 
platným Rozhodnutím o udělení povolení k provozování zařízení ke sběru odpadů dle 
§ 22 odst. 1 zákona o odpadech včetně schváleného Provozního řádu, přičemž 
Pověřená osoba porušení Smlouvy v přiměřené lhůtě nenapraví; 



  

13 

d) odstoupením od Smlouvy Pověřenou osobou v případě, že Město je v prodlení 
s platbou za poskytování Služeb po dobu delší než 30 (třicet) dní po splatnosti 
příslušného daňového dokladu a nezjedná nápravu ani do dvaceti jednoho dne od 
doručení písemné výzvy Pověřené osoby k nápravě;  

e) odstoupením Města od Smlouvy v případě, že Pověřená osoba přestane plnit 
podmínky vertikální spolupráce dle § 11 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, dle čl. I, odst. 1, písm. d) Smlouvy. 
 

2. Smluvní strany se dohodly na tříměsíční výpovědní době při výpovědi Smlouvy dle odst. 
1, písmena b) a tohoto článku, která počíná běžet prvním kalendářním dnem měsíce 
následujícího po měsíci, kdy byla písemná výpověď doručena druhé Smluvní straně. 

3. Kterákoliv Smluvní strana je dále oprávněna tuto Smlouvu vypovědět bez uvedení 
důvodu. Výpovědní doba v takovém případě činí šest měsíců a počíná běžet prvním 
kalendářním dnem měsíce následujícího po měsíci, kdy byla písemná výpověď doručena 
druhé Smluvní straně. 

4. Ukončením Smlouvy (dohodou, výpovědí či odstoupením) nejsou dotčena ustanovení 
Smlouvy, týkající smluvních pokut. Dotčena nejsou ani ustanovení, týkající se práv a 
povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení Smlouvy. Ukončení této 
Smlouvy nemá vliv na povinnosti Pověřené osoby zaplatit případné smluvní pokuty, 
odškodnit Město za jakoukoliv újmu, či nahradit Městu vzniklou škodu.  

5. Pověřená osoba má nárok na úhradu služeb poskytnutých v souladu se Smlouvou do dne, 
ke kterému byla Smlouva ukončena. To platí i v případě ukončení smluvního vztahu 
založeného Smlouvou odstoupením jedné ze Smluvních stran.  

 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými předpisy, 
zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy (např. zákonem o odpadech).  

2. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku 
po dohodě obou Smluvních stran, nebo v souladu s čl.VI, odst.4 písm. b) této Smlouvy 
Toto se netýká schvalování změn v počtu osazených stanovišť. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si Smlouvu přečetly a že touto Smlouvou projevily 
svoji vážnou vůli. Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu.  

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené Městem. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, text a číselné označení Smlouvy a datum jejího podpisu.  

5. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů tímto Město potvrzuje, že uzavření této Smlouvy schválila Rada 
hlavního města Prahy dne 6.11.2023 usnesením č. 2410 a dodatku č. 1 této Smlouvy, 
schváleného usnesením č. 1014 dne 19.5. 2025. 



  

14 

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení dalších podmínek.  

7. Spor, který by vznikl na základě Smlouvy nebo který by s ní souvisel, se Smluvní strany 
zavazují řešit přednostně smírnou cestou, pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdy o 
sporu jedna Smluvní strana uvědomí druhou Smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů 
ze Smlouvy příslušné obecné soudy České republiky.  

8. V případě, že některé ustanovení Smlouvy je nebo se v budoucnu stane neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, 
zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového 
ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že 
je nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit 
neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení Smlouvy ustanovením jiným, které 
svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a Smlouvě jako 
celku.  

9. Smlouva je vyhotovena v elektronickém stejnopise.  

10. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, zajistí Město. Smluvní strany zároveň berou na vědomí, že tato Smlouva 
podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z nějakého 
důvodu k uveřejnění Smlouvy v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, 
bude Smlouva zrušena od počátku. V takovém případě se Smluvní strany zavazují 
poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavření nové 
Smlouvy o stejném obsahu.  

11. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
nabývá dnem jejího zveřejnění prostřednictvím registru smluv.  

12. Město zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR“). Bližší informace o 
zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na webu:  
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html.  

13. Nedílnou součást Smlouvy tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1a: Kalkulace ceny za realizaci Projektu RD od 1.6.2025 dle metodiky Cost Plus 
Příloha č. 1b: Kalkulace ceny za realizaci Projektu SZ dle metodiky Cost Plus 
Příloha č. 2a: Seznam stanovišť v rámci Projektu RD na vymezeném území hl. m. Prahy 
Příloha č. 2b: Seznam stanovišť v rámci Projektu SZ   
Příloha č. 3: Seznam kontaktních osob na úřadech městských částí na vymezeném území 

pro realizaci Projektů 
Příloha č. 4: Plná moc k podpisu Smlouvy 
 

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.htm


  

15 

 



 
 
 
 
 
 

 
16/26 

 

2. Závěrečná ustanovení 

 
2.1. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronickém stejnopise. 

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 6. 
2025. Podmínkou nabytí účinnosti tohoto Dodatku je jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto Dodatku 
v registru smluv zajistí Objednatel. Dojde-li k uveřejnění Dodatku v registru smluv až po dni určeném 
ve větě první jako datum nabytí účinnosti Dodatku, nabývá Dodatek účinnosti až dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv. 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 

§ 504, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

2.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené 

Objednatelem. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení 

Dodatku, datum podpisu, a text Dodatku. 

2.5. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, tímto 

Objednatel potvrzuje, že uzavření tohoto Dodatku schválila Rada hlavního města Prahy dne 19.5.2025 usnesením 

č. 1014. 

2.6. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že si tento Dodatek řádně přečetla, jeho obsahu plně 
porozuměla, že tento Dodatek je projevem její pravé a svobodné vůle a na důkaz svého souhlasu s 
obsahem tohoto Dodatku připojuje sama či její oprávněný zástupce níže svůj podpis. 

2.7. Nedílnou součást tohoto Dodatku a Smlouvy tvoří následující přílohy: 

2.7.1. Příloha č. 1a): Kalkulace ceny za realizaci Projektu RD od 1.6.2025 dle metodiky Cost Plus 
2.7.2. Příloha č. 1b): Kalkulace ceny za realizaci Projektu SZ dle metodiky Cost Plus 
2.7.3. Příloha č. 2a): Seznam stanovišť v rámci Projektu RD na vymezeném území hl. m. Prahy 
2.7.4. Příloha č. 2b): Seznam stanovišť v rámci Projektu SZ   
2.7.5. Příloha č. 3: Seznam kontaktních osob na úřadech městských částí na vymezeném území pro 

realizaci Projektů 
2.8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je dále příloha č. 4, která obsahuje plnou moc pro Mgr. Michala 

Štěpána. 
 
 
 
 
 
 



 
  

 
 

17/26 
 

 

V Praze dne ______________ 

Hlavní město Praha 

 

 

__________________________________ 

Jméno: RNDr. Štěpán Kyjovský 
Funkce: ředitel odboru 

 

V Praze dne ______________ 

Pražské služby, a.s. 

 

 

__________________________________ 

Jméno: Mgr. Michal Štěpán 
Funkce: ředitel obchodního úseku, na 
základě plné moci 

 

 
  



 
  

 
 

18/26 
 

Příloha č. 1 a)  

Kalkulace ceny za realizaci Projektu RD pro období od 1.6.2025 
 
Jednotková cena za provozní úkon Cena v Kč bez DPH 

Roční cena za svoz 1 ks sběrné nádoby 240 l svoz 1x týdně                                                                                 
4 945,00 Kč  

Roční cena za svoz 58 ks sběrných nádob s četností 1 x týdně                                                                             
286 810,00 Kč  

Cena za provedení rezervních svozů (50%)                                                                              

143 405,00 Kč   
 

Cena celkem za 14 měsíců (61 týdnů)                                                                              

501 917,50 Kč  
 

Cena za provedení jednorázové výměny sběrné nádoby                                                                                
2 560,00 Kč  

 

Cena za provedení výměny 58 ks sběrných nádob                                                                           
148 480,00 Kč  

 

Mytí/výměna 1 ks sběrné nádoby – jednotková cena za úkon                                                                                      

266,00 Kč  
 

Mytí/výměna nádob 14 x 58 ks sběrných nádob                                                                              

215 992,00 Kč  
 

Celková cena za zajištění provozní části Projektu                                                                           
866 389,50 Kč  

 

     

Využití v BPS  

Cena za využití 1 tuny K – BRKO na BPS 1495  

Cena za využití celkem 40 tun K – BRKO (40 tun je maximální 

odhadované množství K – BRKO svezeného na BPS v průběhu 

trvání projektu za 14 měsíců) 
59800  

     

Rozbory SKO a K-BRKO  

Cena za provedení 4 rozborů SKO 200000  

Cena za provedení 2 rozborů obsahu sběrných nádob na K-BRKO 100000  

     

Celková cena za zajištění Projektu                                                                            

1 226 189,50 Kč  
 

 

Výše uvedené ceny v Kč bez DPH za plnění předmětu Smlouvy jsou uvedeny jako maximální po celou dobu 
platnosti Smlouvy a lze je měnit pouze v souladu s ustanovením čl. VI, odst. 4 této Smlouvy. 

 
  



 
  

 
 

19/26 
 

Příloha č. 1 b)  

Kalkulace ceny za realizaci Projektu SZ 

Jednotková cena za provozní úkon Cena v Kč bez DPH 
Roční cena za svoz 1 ks sběrné nádoby 240 l svoz 1x týdně  4 945,00 Kč  
Roční cena za svoz 160 ks sběrných nádob s četností 1 x týdně   791 200,00 Kč  

Cena za provedení rezervních svozů (50%)                                                                              

395 600,00 Kč   
 

Cena celkem za 14 měsíců (61 týdnů)                                                                           

1 384 600,00 Kč  
 

Mytí/výměna 1 ks sběrné nádoby – jednotková cena za úkon                                                                                      

266,00 Kč  
 

Mytí/výměna nádob 14 x 160 ks sběrných nádob                                                                              

595 840,00 Kč  
 

Cena za rozvoz 160 ks sběrných nádob                                                                                 

33 600,00 Kč  
 

Celková cena za zajištění provozní části Projektu 2 014 040,00 Kč   

     

Využití v BPS  

Cena za využití 1 tuny K – BRKO na BPS 1495,00 Kč  

Cena za využití celkem 215 tun K – BRKO (215 tun je maximální 

odhadované množství K – BRKO svezeného na BPS v průběhu trvání 

projektu za 14 měsíců) 
321425,00 Kč  

     

Rozbory SKO a K-BRKO  

Cena za provedení 4 rozborů SKO 200 000 Kč  

Cena za provedení 2 rozborů obsahu sběrných nádob na K-BRKO 100 000 Kč  

     

Polepy nádoby po dobu pilotního projektu                                                                                         

6 500 Kč  
 

     

Celková cena za zajištění Projektu                                                                            

2 641 965,00 Kč  
 

 

 

Výše uvedené ceny v Kč bez DPH za plnění předmětu Smlouvy jsou uvedeny jako maximální po celou dobu 
platnosti Smlouvy a lze je měnit pouze v souladu s ustanovením čl. VI, odst. 4 této Smlouvy. 
  



 
  

 
 

20/26 
 

Příloha č. 2 a) 
Seznam stanovišť pro účely Projektu RD 
 
MČ Praha - Běchovice:  

1 Do panenek 248/0 
2 Nad nádražím 359/0,  
3 Za poštovskou zahradou 516/0 
4 V Okálech 523/0 
5 Mladých Běchovic 24/0,  
6 Dolnopočernická 67/0,  
7 Českobrodská 575/B,  

 
MČ Praha – Dolní Počernice  

8 V Záhorském 619/0  
9 Nad Rokytkou 25/0  
10 Nad rybníkem 393/0  
11 Svatoňovická 587/0  
12 Úpická 231/0,  
13 V Ráji 611/0  
14 V pařezinách 541/0  
15 K čihadlům 832/0 
16 U konečné 983/0 
17 Dercsenyiho 1002/1 

 
MČ Praha – Dubeč 

18 U Dubečské tvrze 0/0 
19 Na Lázeňce 484/0 
20 Winklerova 1668/0 
21 Nad mlýnským potokem 508/2 
22 Halštatská 1711/29 
23 Ke korunce 662/1 
24 Dubeckého 743/2 

 
MČ Praha – Koloděje 

40 K jízdárně 109/0 
41 V lipách 425/7 
42 Meinlinova 261/33 

 
 
MČ Praha – Újezd nad Lesy  
 



 
  

 
 

21/26 
 

43 Druhanická 1266/0 
44 Pilovská 1731/0 
45 Hulická 508/0 
47 Velebného 1034/0 
48 Lstibořská 0/0 
49 Hořejšího 1910/0 
50 Kojická 325/0 
51 Hrádková 1536/0 
52 Čenovická 190/0 
53 Nadějovská 1466/0 
54 Chabeřická 1053/1 
55 Nadějovská 1181/0 
56 Domanovická 83/0 
57 Polešovická 2280/0 
58 Borovská 0/0 

 
MČ Praha – Kolovraty 

59 Albíny Hochové 236/15 
60 Do Lipan 31/4 
61 U Vodice 203/23 
62 V milíři 67/7 
63 Bazalková 707/10 
64 Mladotova 664/1 
65 Meduňková 696/68 
66 Kotíkova 765/4 
67 Kupkova 764/9 
68 Do Hlinek 754/7 

 
MČ Praha – Nedvězí 

69 Rokytná 18/12 
70 Hájová 51/4 
71 Slámova 82/9 
72 Břízova 60/5 

 
MČ Praha – Královice 

73 Kuťatská 25/0 
74 Pešíkova 176/0  

 
  



 
  

 
 

22/26 
 

Příloha č. 2 b) 

Seznam stanovišť pro účely Projektu SZ 

Název Adresa IČO 
Správní bytové družstvo Nový domov Rašova 876/5 00033456 
Bytové družstvo Anežky Malé 768/5 Anežky Malé 768/5 61862495 
FILIPOVA 2018, bytové družstvo Filipova 2018/10 62408780 
Společenství vlastníků  Tatarkova 731,732,733 Tatarkova 732/4 26484846 
Společenství Tatarkova čp. 727,728,729,730 Tatarkova 730/8 26487900 
Bytové družstvo  Plickova 552 Plickova 552/23 25665855 
Bytové družstvo Dubnova Dubnova 807/1 25653202 
Bytové družstvo Mendelova 556 a 879 Mendelova 556/7 25713060 
Bytové družstvo Steinerova 6O6 až 6O8 Steinerova 606/8 25750682 
Bytové družstvo U Chodovské tvrze Ledvinova 1717/18 26196905 
Háje 769 s.r.o. Anežky Malé 769/7 61055361 
Bytové družstvo Brodského, družstvo Brodského 1669/14 26473119 
Bytové družstvo Dvojdům čp. 1681 a 1682 Leopoldova 1682/25 26688875 
Společenství vlastníků jednotek Schulhoffova 788 a 789 Schulhoffova 789/11 26709848 
Společenství vlastníků jednotek domů č.p. 1866 a 1867 v ulici 

Květnového vítězství v Praze 
Květnového vítězství 

1866/42 26497301 
Bytové družstvo MATÚŠKOVA 782, 783 Matúškova 782/2 26757028 
Společenství vlastníků jednotek Rašova 632 Rašova 632/1 26738473 

Společenství vlastníků jednotek domu v ul. Lečkova čp. 1522, Praha 4 Lečkova 1522/13 26758555 
Společenství vlastníků jednotek Rašova 834 Rašova 834/2 26761009 
Společenství vlastníků jednotek domu čp. 580-582 v ul. Štichova, 

Praha 4 - Háje Štichova 580/25 26490536 
Společenství vlastníků jednotek v domě Augustinova 10,12,14/č.p. 

2066,2065,2064 Augustinova 2064/14 26761378 
Bytové družstvo PRIVABYT Bohúňova 1345/6 27074013 
Bytové družstvo Praha Opatov Jašíkova 1537/12 27072410 
Společenství vlastníků jednotek Plickova 564-566 Plickova 566/13 27071545 
Bytové družstvo Hekrova 818-821 Hekrova 818/7 27109933 
Bytové družstvo DUHA - Zdiměřická Zdiměřická 1449/20 61861499 
Společenství vlastníků jednotek Leopoldova 2044-6 Chodov Leopoldova 2046/18 71200606 
Společenství vlastníků pro dům Nad Opatovem 2026 - 2030. Nad Opatovem 2026/1 71232214 
Bytové družstvo Hekrova 810 a 811 Hekrova 810/23 27208150 
Společenství vlastníků jednotek Rašova 840/14 Praha 4 Rašova 840/14 27191397 
Společenství vlastníků jednotek Rašova 835/4 Rašova 835/4 27139654 
Společenství vlastníků domu 1918, 1919, 1920 Klírova 1918/11 71284222 
Společenství vlastníků bytů Nechvílova 1843,1844,1845, Praha 11 Nechvílova 1843/5 71214674 
Společenství vlastníků jednotek Metodějova 1468/3 a 1469/1, Praha 

4 Metodějova 1468/3 27375072 
Společenství Podjavorinské 1598/6, Praha 4 Podjavorinské 1598/6 27645843 



 
  

 
 

23/26 
 

Společenství vlastníků jednotek v budově Brechtova 777/2 27862861 
Společenství pro dům Nechvílova 1824 - 1826 Nechvílova 1824/26 75100118 
Společenství vlastníků Petýrkova 1995 - 1997 Petýrkova 1995/34 75102048 
Společenství pro dům Jarníkova 1884 - 1885 Jarníkova 1884/1 75113163 

Společenství vlastníků jednotek pro dům Starochodovská č.p.2338 Starochodovská 2338/66 28436253 
Společenství vlastníků Jarníkova 1872, 1873, 1874 Jarníkova 1874/16 75130084 
Společenství vlastníků Augustinova 2071-2072 Augustinova 2072/3 75145871 
Společenství vlastníků jednotek Schulhoffova 793/3 28520688 
Společenství vlastníků Schulhoffova 792 Schulhoffova 792/1 28893298 
Společenství vlastníků bytových jednotek Babická 2345, Praha 11 - 

Chodov Babická 2345/3 28959469 
Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 963, Praha 11 - Háje Jurkovičova 963/20 29008069 
Společenství vlastníků Jarníkova 1897, 1898, 1899 Jarníkova 1897/27 26749505 
Společenství pro dům č.p. 962, Praha 11 - Háje Jurkovičova 962/18 29045061 
Společenství vlastníků jednotek Kosmická 749 Kosmická 749/25 28978561 
Společenství vlastníků jednotek Kosmická 753 Kosmická 753/33 29056161 
Společenství vlastníků Zdiměřická 1448, Praha 4 Zdiměřická 1448/18 72071699 
Společenství pro dům Bohúňova č.p.1336,1337, 1338, Praha 4, 

Chodov Bohúňova 1336/13 24714500 
Společenství vlastníků Boháčova 860-863 Boháčova 863/1 24778745 
Společenství vlastníků Golem pro dům Tatarkova č.p. 723, 724, 725, 

726 Praha 4 Tatarkova 726/16 24798703 
Společenství vlastníků Jarníkova 1875 - 1877 Jarníkova 1875/14 24787019 
Společenství pro dům DONOVALSKÁ 45 Donovalská 1756/45 24138916 
Společenství vlastníků Brechtova 846-850 Brechtova 846/41 24154334 
Společenství vlastníků Babická 2344, Praha 4 Babická 2344/1 28952022 
Společenství vlastníků jednotek Plickova 880 a 553, Praha 4 Plickova 553/21 24121908 
Společenství pro dům Brandlova 1381 v Praze Brandlova 1381/18 24225681 
Společenství Hněvkovského č.p. 1375 a 1376 Hněvkovského 1375/12 24304719 
SVJ Petýrkova 1954, 1955, 1956 Petýrkova 1956/5 24281140 
Společenství vlastníků Jarníkova 1893-1895 Jarníkova 1893/19 29143870 
Společenství vlastníků jednotek Tererova č.p. 1355-1356 Tererova 1355/4 29131316 
Společenství vlastníků jednotek Brandlova č.p. 1383-1384-1385 Brandlova 1383/14 24854794 

Společenství vlastníků jednotek Mikulova č.p. 1571-1572-1573-1574 Mikulova 1573/11 01746901 
SVJ Mírového hnutí č.p. 979, Praha 4 Mírového hnutí 979/22 01614258 

Společenství vlastníků Rezidence Chodov č.p. 2373 
Květnového vítězství 

2373/9 02849186 
Společenství vlastníků Stříbrského 975/7, Praha 4, Háje Stříbrského 975/7 01542401 
Společenství vlastníků Leopoldova 2042-43 Leopoldova 2043/24 03050378 
Společenství vlastníků jednotek Jarníkova 1890 - 1892 Jarníkova 1890/13 02686619 
Společenství vlastníků jednotek Donovalská č.p.1661, Praha 4- 

CHodov Donovalská 1661/36 02935406 



 
  

 
 

24/26 
 

Společenství vlastníků jednotek Bohúňova 1339 a 1340, 14900 Praha 

4 Bohúňova 1339/7 24231819 
Společenství vlastníků jednotek domu Ženíškova 2121, 2122, Praha 4 

- Chodov Ženíškova 2122/4 02962357 
Společenství vlastníků jednotek Jažlovická 1326,1327,1328,1329 Jažlovická 1327/18 03966305 
Společenství vlastníků pro dům Brandlova 1557, 1558, 1559 Brandlova 1557/3 03720641 

Společenství vlastníků jednotek Ke Kateřinkám 1393, 1394, Praha 4 Ke Kateřinkám 1393/10 03374165 
Společenství vlastníků pro dům č.p. 2379, Praha 4, Chodov  Babická 2379/1 04324706 
Společenství vlastníků pro dům č.p. 988, Praha 4, Háje Jurkovičova 988/24 03498506 
Společenství vlastníků pro dům č.p.994, Praha 4, Háje Loosova 994/13 04421876 
Společenství vlastníků pro dům č.p. 996,Praha 4,Háje Loosova 996/17 04424191 
Společenství vlastníků domu Babákova 2156-7, Praha 4, Chodov Babákova 2156/14 04591828 
Společenství vlastníků Benkova 1685 - 7, Praha 4 Benkova 1685/32 04423208 
Společenství vlastníků pro dům č.p. 2387, Praha 4, Chodov Babická 2387/4 04920171 
Společenství vlastníků Kosmická 11,13,15, Praha 4, Háje  Kosmická 742/11 04746431 
Společenství vlastníků Hrudičkova 2097, 2098, 2099, Praha 4 Hrudičkova 2097/28 05078954 
Společenství vlastníků Brodského 1671-3 ,Praha 11 Brodského 1672/15 03750396 
Společenství vlastníků Radimovická č.p. 1773-1778, Praha 4 Radimovická 1775/11 04984498 
Společenství vlastníků Machkova čp. 1643/4 Machkova 1643/4 04650697 
Společenství vlastníků Klapálkova 3121-3124, Praha 4 Klapálkova 3121/18 04945549 
Společenství vlastníků Hrudičkova 2100, 2101 a 2102 Hrudičkova 2101/11 04588061 
Společenství vlastníků pro dům č.p.1022, Praha 4 Loosova 1022/11 01874578 
Společenství vlastníků Jarníkova 1879 - 1881 Jarníkova 1880/4 05030625 
Společenství vlastníků Kosmická 745-747, Praha 4, Háje Kosmická 745/17 06007261 
Společenství vlastníků domu Hviezdoslavova 505, Praha 4 Hviezdoslavova 505/17 03930238 
Společenství vlastníků Schulhoffova č.p. 856-859, Praha 4 Schulhoffova 856/10 03947599 
Společenství vlastníků jednotek Loosova  971, Praha - Háje Loosova 971/4 02335182 
Společenství vlastníků jednotek Brodského 1665-1666, Praha 4 Brodského 1665/6 24710814 
Společenství vlastníků Kloknerova Kloknerova 2211/12 06328342 
Společenství vlastníků Hekrova 814-815 Hekrova 814/15 06742661 
Společenství vlastníků Jašíkova 1532 - 1534 Jašíkova 1532/2 06851011 
Společenství vlastníků Lečkova čp. 1515, 1516, 1517, 1518, 1519, 

1520 Lečkova 1515/1 06848290 
Společenství vlastníků pro dům Mnichovická 718,719,720, Praha - 

Háje Mnichovická 720/2 04973160 
Společenství vlastníků jednotek Markušova 1634-1635, Praha 4 Markušova 1635/8 08780820 

Společenství vlastníků Květnového vítězství 1361-1363 
Květnového vítězství 

1363/60 08987696 
Společenství vlastníků jednotek Brodského 1667 a 1668, Praha 4 Brodského 1667/10 24697028 
Společenství vlastníků rozestavěných jednotek v domě na pozemku 

parc.č. 2332/283 v k.ú. Chodov, obec Knovízská 2410/2 08269742 
 

Příloha č. 3  



 
  

 
 

25/26 
 

 

Seznam kontaktů kompetentních osob na úřadech městských částí  
 

MČ příjmení  jméno telefon e-mail 

Praha - Běchovice Pivoňka Michal 281 028 617 michal.pivonka@praha-
bechovice.cz 

Praha - Dolní 
Počernice Brožová Markéta 281 021 090 brozova@dpocernice.cz 

Praha - Dubeč Slabihoudová Hana 272 701 925 slabihoudova@praha-dubec.cz 

Praha - Koloděje Mužík Vladimír 281 970 050 vladimir.muzik@kolodeje.cz 

Praha - Kolovraty Herčíková Iva 267 713 133 hercikova@kolovraty.cz 

Praha - Královice Búriková Ivana 267 711 044 tajemnik@mckralovice.cz  

Praha - Nedvězí Kopecká Klára 267 710 823 podatelna@mcnedvezi.cz 

Praha – Újezd nad 
Lesy Švejnoha Martin 281 012 943 martin.svejnoha@praha21.cz 
Praha 11 
 
 

Chaun Martin 267 902 369 chaunm@praha11.cz 
Vyskočil Michal 267 902 333 vyskocilm@praha11.cz 
Havlínová Eva 267 902 355 havlinovae@praha11.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:michal.pivonka@praha-bechovice.cz
mailto:michal.pivonka@praha-bechovice.cz
mailto:brozova@dpocernice.cz
mailto:slabihoudova@praha-dubec.cz
mailto:vladimir.muzik@kolodeje.cz
mailto:hercikova@kolovraty.cz
mailto:tajemnik@mckralovice.cz
mailto:podatelna@mcnedvezi.cz
mailto:chaunm@praha11.cz
mailto:havlinovae@praha11.cz


Příloha č. 4 Dodatku

Plná moc Mgr. Michal Štěpán

PLNÁ MOC

tímto zmocite svého zamstnance

Patrik Roman Jmiin

thu

26/26

Pražské služby , a.8n se sidlem: Pud Šancemi 444/1, 190 00 Prahn g, IČO 601 94 120, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 
2432
(dále jen Společnost")

' B
(dále jen Zmoeněnee")

aby zastupoval Společnost při

i) uzav Íráni a podpisu jakýchkoli smluv « thetimi osobami v minci podnikatelské činnosti 
Společnosti V souvislosti s prodejem zboži a služeb Společnosti;

li) jakýchkoli právních jednáních týkajicich se nebo čnéných v souvislosti s veřejnými 
znkázkami ve smyslu zákona č 134/2016 Sb. o zdávání vefejných zakázek, v platném zneni 
(dále jen Zákon") a výběrovými či poptávkovými řizeními realizovanýmí mimo působnost 
Zákonu v připadé, far Společnost vystupuje jako dčastník trap, potenciální dodavatel zhož či 
služeb, přičemž Zmocnénee je oprávněn zejména, nikoli výlučně, póla vat a podepisovat 
nabldky Společnosti v rámci příslušných Mzení, podepisovat velkeré smlouvy a prohlišeni, 
jednat se zadavateli vefejných zakázek i zadavateli zakázek mimo působnost Zákona, podávat 
opravné prostředky proti rozhodnutím zadavatelů, orgánů dohledu a přislušných soudů, tyto 
opravně prostředky brát zpět, nebo se práva na jejich podáni vzdávat a účastnit se otevírání 
obálek » nabídkami uchazečů nu veřejné zakázky.

Znmcnčnrc jev rozsahu této plně moci oprávněn učinit lét veškerá potřebná jednání, kroky, 
úkony, prohlášeni a/ nebo opatřeni souvisejí s uzavíráním a ukončováním výše uvedených 
smluv.

Funkce; předseda představenstva 
Pralské služby, as.

Zmocněnce není oprávněn zmocnit v rozvahu této plné mod další osobu, * výjimktiu udělováni 
plně moci třetim osohám za účelem účastí na otevíráni obálek s nabídkami uchazečů na veřejné 
zakázky

Pro případ, že Společnost zmocni v rozsahu této plné moci další zástupce, se pro vyloučení všech 
pochybnosti uvádí, že každý z nich je oprávněn jednat samostatně

Zmocněni na základě trio plně moci zaniká dne 31.12. 2025. —

—=7 '

V Praze dne /£ a 14 £ 0

O-mmu nim

; lne Frantióck Hodan
Funkre: místopředseda představenstva
Prnžské idulby, a.a

= Jat
* “M ““ ‘ " •— vomu heem


		2025-05-26T13:46:29+0000


		2025-05-28T14:29:35+0200
	Mgr. Michal Štěpán




